ECITTA’

(vaia di Frosinone)

FEERREGHNEARND AEHEEE M ORERAREEEEREEERANEERAREEERENNER SO0 D EEEEN BN EEREHE DR EEREEESEEENEE BE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 136/96 Amministrativo-Ambiente 2021

OGGETTO: Liquidazione ditta Errebian spa ft n. V2/532532 del 29/64/2021 per acquisto
materiale vario uffici Unione Cinquecitta,

L'anno duemilaventuno, il giorno ventuno, del mese di luglio,

[l. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 1 del 02 gennaio 2020, con il
quale & stato conferito I’incarico di Responsabile del servizio Amministrativo-Ambiente ¢ della sua
gestione;

PRESO ATTO che la societd in questione risulta essere fornifrice di materiale vario per le

esigenze di ufficio;
o

VISTA la propria precedente determinazione n. 84 del 20/04/2021 con la quale & stato assunto
I’impegno di spesa per acquisto materiale vario per gli uffici Unione;

VISTA la fattura della ditta Errebian spa ft n. V2/532532 del 29/04/2021 di € 133,20 iva compresa
¢ riscontratane la regoiarita ;

CONSIDERATO che I'iva sara versata dall’Unione Cinquecitta ai sensi dell’art. 17 TER DPR
633/72;

VISTO il bilancio 2021 regolarmente approvato,

VISTO il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18
agosto 2000;
v

VISTO il Decreto 118/2011
VISTO il Regolamento degli uffici ¢ dei servizi;

VISTO lo Statuto dell’Unjone;

DETERMINA
1) La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
2) di liquidare alla ditta Errebian spa ft n. V2/532532 del 29/04/2021 di € 133,20 iva compresa che
si liquida ai sensi dell’art.17 ter, D.P.R. 633/72 (Scissione dei Pagamenti) da imputare
all’intervento n. 10180201/1 del bilancio 2021 regolarmente approvato.

sponsabiie del Procedimento

YAl gt

- K

e
IIIﬂl--'Hl‘-l.Elllﬂ'ﬂﬂ'ﬂ.lun!Hﬂ“‘.ﬂ."l"'ﬂ]‘!'H!‘HIH-l"l‘.iﬂﬂyﬂrﬂnﬂﬁuluﬂﬂ.‘ﬂl




HEEEHEEMEEWGEEIEEHﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬂfﬂﬂﬁﬂ

IHEHPE!ﬁﬂl‘ﬁHEHEIIEEHEENWEEHEEEMEEHHHEEEEHHHIXEHEHBEEIHHE[EH

Si trasmetie ai responsabili del servizio di segreteria e ragioneria per gli ulterior adempirnenti.

Piedimonte San Germaneo, i £ IQJ.I oy .
! |

il Responsabile del Servizio preposto

/#01‘1‘.,‘ rrgio Staci

7 j/ I

(ugorentons PLA-9ES DL i2leslet




